

## Medya

# ABD'li yazar terbiyesizleşti!



■ "Türkler kindarlık bakımından Bin Ladin'i solluyor". Sözgelimi **İslamcı Milli Gazete'den köşe yazarı Süleyman Arif Emre** sunları yazıyor: "Bildüğümüz gibi, Almanya'nın Hitler'i 2. Dünya Savaşı'nı başlattı ve onun ihtarları yüzünden 50 milyona yakın insan öldü. Bush da Amerika'nın Hitler'i'dir. Hitler gibi o da dünya için bir lanet haline gelmiştir. Eğer dünyanın duyurlu liderleri Bush'u dardurmak için birleşse, onun ihtarları yüzünden çok insan ölecektir."

Kin dolu Türk şöyle devam ediyor: "Siyonistlerin müttefiki olan Bush, aynı zamanda ırkçı felsefeye inanmaktadır. Hitler'in ırkçılığını geride bırakan Yahudi ırkçılığı ile buluşan Bush'un evanjelik kil-

Türkiye'de soldan sağa, merkezden İslamcılara kadar, Nazi Almanyası'yla iğrenç kıyaslamalar eşliğinde ABD'ye hakaret yağdırılıyor. Türkler kindarlık bakımından Bin Ladin'i solluyor" diyen Borchgrave, Milli Gazete yazarlarından Süleyman Arif Emre ve Burhan Bozgeyik'in yanısıra Nuray Mert ve Burhan Özfatura'yı da "düşman" listesine koydu.

sesinin inanışları, 'Şaron-Bush' ikilisinin aynı fanatik felsefenin militanları olduğunun yeterli kanıtıdır. Hitler Almanya kazanırsa yeni bir düzen kuracağını söylüyordu. Bush işgaller yoluyla aynı amacın peşinde. Afganistan ve Irak'ta takiben Başkan Bush'un işgaller haritası 22 İslam ülkesini daha kapsıyor." Emre bu rakama nasıl ulaştığının yanıtını da şu şekilde veriyor: "Çünkü Bush, Nil ile Frat nehirleri arasındaki her şeyi fethederek 5 bin yıllık Siyonist hayali gerçekleştirmek istiyor. Bush İran, Suriye, Suudi Arabistan ve Mısır'da işgal edeceğini ağzından kaçırdı bile."

Merkez sol Radikal gazetesinin köşe yazarlarından Nuray Mert ise Condoleezza Rice'i, ABD'nin dünyayı kaosa sürüklemeye projesinin önde gelen mimarlarından biri olarak tanımlıyor ve 'bu projenin barbarca yoldan uygulandığını' savunuyor. **Milli Gazete'den Burhan Bozgeyik** de, "Bush yönetimi İslam'ın en kötü düşmanlarının elinde. Nefretleri öyle derin ki, ne kadar Müslüman kanı dökülse deksunler doymuyorlar... Yüz binler ölse bile onlara acı gelmiyor" diye yazıyor ve ekliyor: "Şer üğrensinin (ABD, Britanya ve İsrail) Müslüman nefreti çığlık düzeyine ulaşmış durumda. Müttefikimiz olduklarını söylüyorlar, ama aslında Türkiye'yi yıkması planlıyorlar. Irak'taki sözde seçimler, ülkeyi bölmenin ilk adımından ibarettir."

## The Washington Times

İzmir'in eski belediye başkanı ve Dünya gazetesinin köşe yazarı **Burhan Özfatura** da, "Benim samimi inancım o ki... ABD yetersiz, son derece saldırgan, İslam'ın gerçek düşmanı olan, beyni evanjelik saçmalıklarla yikanmış, kana susamış bir ekip tarafından yönetiliyor. Bu ekibin İsrail'in komuta-kontrol sistemiyle sika ilişkisi var" diye yazıp şu sonuca varıyor: "ABD bugün ve gelecekte Türkiye için en büyük tehliktedir."

Bush, Erdoğan'ın ABD'nin Irak'ın toprak bütünlüğünü korumakta kararlı olduğu konusunda tekrar tekrar güvence vermişti. Fakat bu, **Türk medyasındaki azgın cete sayesinde ABD'nin niyetlerine dair dezenformasyonun tekrar** tekrar su yüzüne çıkmasını engellemedi. Türkiye'nin AB üyelüğü çabası da Ankara'nın Kıbrıs'ta tanımladığı gömülü olduğu nedeniyle ivme kaybetti. AB bu tanımayı olmazsa olmaz koşul sayıyor. Türkler ise Kıbrıs'ın kuzeyini işgal altında tutmayı sürdürüyor.

9.3.2005 / ARNAUD DE BORCHGRAVE  
WASHINGTON TIMES / RADIKAL

## Lübnan'da kurtlar vadisi!

Ortadoğu Kurtlar Vadisi'nde Hariri'nin büyük ihtimalle ihale kendisine kalan bir MOSSAD operasyonu ile ortadan kaldırdı. Derin mühendisler iş başında...

Lübnan'ın eski başbakanı Refik Hariri'nin öldürülmesinin ardından suçlanan Şam yönetimi, uluslararası baskılara daha fazla dayanamayarak askerlerini Lübnan'dan iki aşamalı çekmeye karar verdi. Suikastın Başar Esad'ın ifadesiyle Şam yönetimine kazanç sağlamadığı ortada. Fayda sağlayan ABD ve İsrail, bir de belki Fransa... Çünkü bu sayede Suriye'ye karşı baskı kurabildiler ve Büyük Ortadoğu projesinde kilitlerden biri çözüldü...

Ekim 2004'de istifa eden Rafik al-Hariri'nin yerini Suriye yanlısı Omar Karameh almış iken, bir suikasta birdenbire Şam'ın politik gücünü sıfırlayacak sihirbazlığı kim yapabildi?

'Kanlı kadife darbe' sonrası sokaklarda eski başkanın Suriye'ye karşı iktidarında yanına aldığı muhalif çevre Maronite Hristiyanları ve Dürzi Müslümanlar boy gösterdi. Gürcistan ve Ukrayna'dan sonra toplumu fişekleyen 3. darbe olayında dış mihrakların eli bu protestolarda acaba var mıydı?

Suriye ile Lübnan'ın arasında bozmayla çıkan Washington ve Tel Aviv, demokrat eski başbakanı aslında hiç sevmemişlerdi. Irak savaşı sırasında Türkiye gibi savaş karşıtı bir tavır almıştı ve dış taleplere boyun eğmemişlerdi. Terör ülkesi diye kategori ettikleri ve ambargo koydukları Şam'a karşı tavırlarını esnek buluyorlardı. Bu ikilemi çözmek için yapılacak operasyon kaç Kurlar Vadisi'nde olacak cinisten terlikteydi...

Bush Amerika'sı ile Fransa'nın yakınlaştığı bir dönemde rastlayan suikastın arkasında Franco-Amerikan işbirlikçi görülen de az değil. Fransa da, Washington'a üç hediye birden sundu: HAMAS ve Hizbulah'nın kökünü kazatacak hareket alanı, Şam'ı dize getirecek askerlerini çekirmeye ikna etmek ve Büyük Ortadoğu Projesi'ne gecikmeli onay. Washington, yeterli seviyede bulmasa da ilk hediyesini Esad'ın geri çekilme kararıyla hemen aldı. 11 Eylül'den sonra Fransa ile ABD arasında yaşanan soğuk rüzgârları dindirecek bu hediyeler, yeni bir sayfa açmalarını sağladı.

9.3.2005 / NUH GÖNÜLTAŞ / TERCÜMAN

## Haçlı zihniyetine saplandılar

Baştarafı sayfa 2'de

■ "Şu komediye bak!" dediler kendi kendilerine; "Barbarlar bize medeniyet dersi vermeye kalkıyor. Diyalog masasına davet edip bir kahve ısmarladık ya, hemen şiddetli. Yok yok, bunların adam olacak yok. Tatlı dilin, toleransın, demokratik terbiyenin de faydası yok. En iyisi biz 11 Eylül'ü tepe tepe kullanarak bunları zorla yola getirelim, yola gelmeyen kısmını da cebhenemine dibine yollayalım. Bu süreçte evrensel değerler dediğimiz şeyleri iyice çiğneyip paspas edebiliriz, Batı medeniyeti olarak inandırıcı hiçbir iyice kaybedebiliriz, ama, ne olursa olsun, Müslümanlık belasını sırtımızdan atıp geleceğimizi kurtarmak için bunu yapmaya mecburuz."

\*\*\*

Hülasa: Nizam-ı Alem işi bizim işimizdir. Frenkler iğimizi elimizden aldılar ve yüzlerine gözlerine bulaştırdılar. Farklı din ve kültürler zerre kadar ta-

Halide Incekara (AKP)



Başörtülü kadınlar çağdaşlık ve demokrasi mücadelesinin en güzel örneğini vermektedirler. Onca ötelemlerine, onca üzerlerinde tanımlamalar geliştirilmesine karşın eğitim ve gelişme taleplerinden vazgeçmediler. Birisinin kadın olarak benim ne kadar çok veya az giyeceğimi tanımlaması, kadına yapılabilecek en büyük zulümlerdir. Başörtülü kadınlar da buna göre tam çağdaşlığın simgesidir.

## Başörtüsü çağdaşlığın simgesi!

■ Hürriyet'te çarşaf çarşaf dizi röportajı yayınlanan Reyhan Gürtuna, başörtüsü yerine Müslüman kadının envari türlü şapka takmasını bir alternatif olarak önermeye devam ediyor. AKP'li Halide Incekara ise Gürtuna'nın bu çıkışına gö-

## Reyhan Hanım'ın şapkası tartışılıyor



rüldüğü gibi çok "net" bir cevap verdi. Aman Halide hanım, bu düşüncelerinizi parti üst yönetimine açmayın. Yoksa, "Uzlaşma sağlanmadan konuştu", "Aman birilerini sinirlendiremeyelim!" vb. bir tepki alabilirsiniz...

## Bu da Lübnan'ın 'meydan devrimi' 1.5 milyon kişi yürüdü

■ Medya, ısrarla Lübnan'da göbeğini açıp Suriye aleyhine ve ABD lehine slogan atan gençleri göstererek, "Sedir Devrimi'nin başladığını" haber veriyor. Meydanlarda günlerdir, "devrim" diyenlerin sayısı en fazla iki-üç bin kişiyi geçmiyor. Ancak önceki gün, Lübnan'daki Hizbullah Örgütü Lideri Seyh Hasan Nasrallah'ın "Suriye'ye destek, Amerika ve İsrail'e lanet" çağrısı yüzbinlerce kişiyi sokağa döktü. Şii Emel ve Hizbullah örgütlerinin isteği üzerine başkent Beyrut'ta 1.5 milyon insan toplandı. Uluslararası medya, bu kadar büyük bir çoğunluğu görmeden gelemedi ama ya katılanların sayısını küçültmeye ya da olayı çok küçük rölgraf ve kısa haberlerle geçiştirmeye çalıştı. Hizbullah örgütünün özel televizyon kanalı El Menar, gösteriyi "tarifi" olarak nitelendi. "Bağsız Lübnan ve Suriye ile Dayanışma" sloganıyla organize edilen gösterinin başlangıcında, Lübnan ulusal marşı söylendikten sonra 14 Şubat'ta suikasta kurban giden Lübnan'ın eski Başbakanı Refik Hariri için bir dakika-lik saygı duruşunda bulunuldu. Göstericiler ABD ve İsrail karşıtı sloganlar atarak, Lübnan'ın gerçek sesinin bu olduğunu haykurdular.



nan'ın eski Başbakanı Refik Hariri için bir dakika-lik saygı duruşunda bulunuldu. Göstericiler ABD ve İsrail karşıtı sloganlar atarak, Lübnan'ın gerçek sesinin bu olduğunu haykurdular.

kelerini başta kendisi çiğnedi. Menfaatten başka kutsal olmadığını, menfaat uğruna en korucuk cinayetleri işleyebileceğini her zaman, her yerde, her vesile ile ortaya koydu. Afrikalı yazar Frantz Fanon'un ifadesiyle "hep insandan bahseden, fakat insanı nerede görsün öldüren" Batı, dünya nizamı verme hakkını kullandı ve kaybetti. Medeniyet olarak başarısızlığa uğradı. Sürekli irtifa kaybediyor. Frenkler bunun farkında olmayabilirler; fakat son zamanlarda Batı medeniyetine yeni mevziler kazandıran Batı medeniyetini korumaktan bahsetmeleri, yani savunma politikalarına girmeleri, bir şeyler hissettiklerine delil olsa gerek. Artık kaba kuvvetten başka hiç bir "değer" itibar görmeyen Batı'nın akabetinin Moğol kasrgasından farklı olması için hiçbir sebep yok.

Emanet (yeryüzünün halifeliği) ehline bekliyor.

Bitt